
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719
2023 M. GEGUŽĖS MĖN. RENGINIŲ PLANO PAPILDYMAS Nr. 10

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 
adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta
Dalyvio 

mok. 
Eur

Klausytojo 
mokestis

Eur
Papildoma 
informacija

16 d.
17.15 val.

Seminaras  socialiniams 
darbuotojams, socialiniams 
pedagogams, pedagogams, 
pedagogų padėjėjams, visuomenės 
sveikatos specialistams, 
psichologams, tėvams, globėjams ir 
kitiems su jaunimu dirbantiems ar 
suinteresuotiems asmenims „Kaip 
padėti išvengti priklausomybės 
spąstų?“ (2 ak. val.)

Prof. dr. Gediminas Navaitis

Jurbarko r. 
savivaldybės 

visuomenės sveikatos 
biuras

- 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-05-16
www.jurbarkosc.lt

27 d.
10.00 val.

Praktinės patirties sklaidos renginys 
„XXVI Lietuvos suaugusiųjų 
mėgėjų teatrų  šventė 
„Atspindžiai“

Režisierius, Vytauto Didžiojo 
universiteto dėstytojas 
Aleksandras Rubinovas,  
aktorė, pedagogė Daiva 
Škelevaitė, dramaturgas, 
Lietuvos rašytojų sąjungos 
Kauno skyriaus pirmininkas 
Gediminas Jankus

Veliuonos kultūros 
centras

300,00 € 
grupei - -

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840719.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

30 d. 
10.00 val.

Konferencija įvairių sričių 
specialistams „Psichoaktyvių 
medžiagų vartojimas: iššūkiai ir 
sprendimai“ 

Jurbarko rajono savivaldybės 
administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyrius, 
Jurbarko švietimo centras

Jurbarko rajono 
savivaldybės viešoji 

biblioteka
- - -

METODINĖ VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta
29 d. 

14.00 val.
Jurbarko r. ugdymo įstaigų specialiųjų pedagogų ir 
logopedų metodinio būrelio specialiųjų pedagogų darbo 
grupės susirinkimas „Pritaikytų ir individualizuotų 
programų formų atnaujinimas“

Jurbarko r. ugdymo įstaigų 
specialiųjų pedagogų ir logopedų 
metodinio būrelio pirmininkė 
Viktorija Milkutė, pavaduotoja Zita 
Neverdauskienė

Jurbarko švietimo centras

PROFESINIS ORIENTAVIMAS
Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo
17 d.

12.00 val.
Profesinio orientavimo veikla: susitikimas su 
Smalininkų technologijų ir verslo mokyklos atstovais, 
susipažinimas su mokymosi galimybėmis 9-12 kl.

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

24 d. 
8.00 val.

Karjeros ugdymo užsiėmimas su 5-10 kl. mokiniais. 
Spotiself testų pildymas 10 kl. 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė Šimanauskienė

KITA VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija
19 d.

10.00 val.
Ikimokyklinio amžiaus  vaikų  ir pradinių klasių 
mokinių šokių šventė „Šokių šventė 2023“

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija Renginys vyks Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazijoje

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt


3

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.)

Metodininkė Živilė Bacevičė

http://jurbarkosc.lt/

